
  Střelské Hoštice 
 

  

  Zápis ze zasedání ZO Střelské Hoštice č. 2  konaného dne 20.12.2010  

od 19:00 hod. ve Střelských Hošticích 
 

 

 

Zasedání Zastupitelstva obce (dále jen ZO) Střelské Hoštice bylo zahájeno starostou  obce p. ing. 

Lubošem Krupkou (dále předsedající).  

Předsedající schůze dále z prezenční listiny přítomných členů zastupitelstva (příloha č. 1) 

konstatoval že je přítomno 10 členů zastupitelstva z celkového počtu 11 všech členů zastupitelstva, 

takže ZO je usnášeníschopné.  

 

1.Předsedající navrhl určit ověřovateli zápisu: Hanku Maškovou, Lenku Kopelentovou  a 

zapisovatele Zdeňka Pivničku. K návrhu nebyly vzneseny žádné připomínky. 

 

Návrh usnesení:  

ZO Střelské Hoštice určuje ověřovateli zápisu: Hanku Maškovou, Lenku Kopelentovou a  

zapisovatele Zdeňka Pivničku.  

 

Výsledek hlasování:  pro:  10                    proti:  0                               zdržel se:  0     

 

Usnesení č. 1 bylo schváleno. 

   

2.Předsedající seznámil přítomné s návrhem programu v souladu s pozvánkou předanou členům 

zastupitelstva. K návrhu programu nebyly vzneseny návrhy na doplnění.  

 

Návrh usnesení:  

ZO Střelské Hoštice schvaluje následující program zasedání. 

            1) Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele 

            2) Schválení programu jednání  

3) Schválení rozpočtu obce Střelské Hoštice na rok 2011  

4) Schválení  rozpočtového výhledu 

5) Volba členů výboru pro spolkovou činnost, kulturu a sport 

6) Schválení odměn místostarosty, předsedů výborů a neuvolněných členů ZO  

7) Schválení členů Povodňové komise obce Střelské Hoštice 

8) Záměr případného pronájmu nebo prodeje nemovitosti ve Střelských Hošticích č.p. 36  

9) Schválení aktualizace POV  obce Střelské Hoštice 

          10) Různé  

 

Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům sdělit svá stanoviska.  

      

 

Výsledek hlasování:  pro:  10                   proti:  0                                   zdržel se:  0  



 

Usnesení č. 2 bylo schváleno.  

 

3.Předsedající seznámil členy ZO s rozpočtem obce Střelské Hoštice na rok 2011, který je 

přebytkový, ve výši příjmů 10 343 800 Kč a výdajů 9 417 800 Kč, rozdíl bude použit na 

financování úvěrů.  (viz příloha č.2) 

 

 Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům sdělit svá stanoviska.  

 

Návrh usnesení:  

ZO Střelské Hoštice schvaluje rozpočet obce Střelské Hoštice na rok 2011, který je 

přebytkový, ve výši příjmů 10 343 800 Kč a výdajů 8 389 000 Kč, rozdíl bude použit na 

financování úvěrů.  (viz příloha č.2) 

 

Výsledek hlasování:  pro:  10                  proti:  0                                       zdržel se:  0  

 

Usnesení č. 3 bylo schváleno.  

 

4.Předsedající seznámil členy ZO s návrhem rozpočtového výhledu do roku 2013. 

(viz příloha č.3) 

 Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům sdělit svá stanoviska.   

 

Návrh usnesení:  

ZO Střelské Hoštice schvaluje rozpočtový výhled do roku 2013  

 (viz příloha č.3)                                                                                           

                                 

Výsledek hlasování:  pro:  10                      proti:  0                           zdržel se:  0    

 

Usnesení č. 4 bylo schváleno.   

 

5.Předsedající upozornil na povinnost volby členů výboru pro spolkovou činnost, kulturu a sport 

vyplývající z usnesení č.10.3 ze zasedání ZO konaného 25.11.2010.  Byly podány následující 

návrhy:  

 

5.1 Předsedající přečetl žádost pí. Evy Janochové a pí. Ing. Jindřišky Králové o práci ve Výboru pro 

spolkovou činnost, kulturu a sport. 

 

Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům sdělit svá stanoviska.  

 

Výsledek hlasování:  pro:  9                      proti:  1                           zdržel se:  0   

 

5.2 Předsedkyně  výboru pro spolkovou činnost, kulturu a sport  Lenka Kopelentová navrhla za 

členy :  Alici Maškovou a Karolínu Pivničkovou 

 

Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům sdělit svá stanoviska.  

 

Výsledek hlasování:  pro:  10                      proti:  0                           zdržel se:  0   

 

Návrh usnesení:  

ZO Střelské Hoštice konstatovalo, že výbor pro spolkovou činnost a sport bude pracovat v 5 

členném složení a schválilo za členy :  

Evu Janochovou 



Ing.Jindřišku Královou 

Alici Maškovou 

Karolínu Pivničkovou                                                                                             

                                   

Usnesení č. 5 bylo schváleno.  

 

6.Schválení odměn místostarosty, předsedů výborů a neuvolněných členů ZO 

 

Předsedající seznámil členy ZO Střelské Hoštice s návrhem nařízení vlády ze dne 7.prosince 2010, 

která svým usnesením č. 891  mění nařízení vlády č. 37/2003 Sb.,o odměnách za výkon funkce 

členů zastupitelstev, ve znění pozdějších předpisů. Hlavním smyslem schváleného návrhu  je 

s účinností od 1.ledna 2011 snížit stávající výši odměn členům zastupitelstev územních 

samosprávných celků, a to v průměru o 5%. Schválená právní úprava se týká uvolněných i 

neuvolněných členů zastupitelstev.  

Předsedající navrhl výši odměn pro výkon funkce místostarosty, předsedy výborů a neuvolněné 

členy ZO ( dle § 72 zákona o obcích ) ,(viz příloha č. 4.)   

Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům sdělit svá stanoviska.  

 

Návrh usnesení:  

ZO Střelské Hoštice schvaluje odměny pro místostarostu, předsedy výborů a neuvolněné členy 

ZO Střelské Hoštice uvedené v příloze č. 4 s účinností od 1.1.2011. 

 

Výsledek hlasování:  pro:  10                  proti:  0                                       zdržel se:  0  

 

Usnesení č. 6 bylo schváleno.  

 

7.Předsedající seznámil ZO Střelské Hoštice s návrhem členů Povodňové komise obce Střelské 

Hoštice  (viz příloha č.5) 

Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům sdělit svá stanoviska.  

Návrh usnesení:  

ZO Střelské Hoštice schvaluje členy Povodňové komise uvedené v příloze č.5 

                                    

Výsledek hlasování:  pro:  10                    proti:  0                           zdržel se:  0   

 

Usnesení č. 7 bylo schváleno.  

 

8. Předsedající seznámil ZO se záměrem případného pronájmu nebo prodeje nemovitosti ve 

Střelských Hošticích č.p. 36 

 

Člen ZO Střelské Hoštice p. Ondřej Kubový  navrhl záměr prodeje nemovitosti č.p.36 na stavební 

parcele číslo 64 o výměře 197 m2.    

 

Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům sdělit svá stanoviska.  

 

 

Návrh usnesení:  

ZO Střelské Hoštice schválilo záměr prodeje nemovitosti č.p. 36 na stavební parcele číslo 64 o 

výměřě 197 m2 v k.ú. Střelské Hoštice. 

 

Výsledek hlasování:  pro:  10                      proti:  0                           zdržel se:  0   

 

Usnesení č. 8 bylo schváleno 



 

   

9.Předsedající seznámil ZO s nutností  aktualizace POV  Střelské Hoštice schválené na zasedání ZO 

Střelské Hoštice č.10/2007 ze dne 31.10.2007. 

  

Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům sdělit svá stanoviska. 

 

Připomínky a změny navržené členy ZO byly zapracovány do POV Střelské Hoštice. 

 

Návrh usnesení:  

ZO Střelské Hoštice schvaluje aktualizaci POV Střelské Hoštice na období 2010 – 2015        

(viz příloha č.6) 

 

Výsledek hlasování:  pro:  10                      proti:  0                           zdržel se:  0   

 

Usnesení č. 9 bylo schváleno 

 

10. Různé 

 

10.1. Předsedající přečetl žádost Ř.k.farnosti ve Střelských Hošticích o příspěvek na rok 2011 ve 

výši 5.000 ,- Kč na zakoupení křesla pro kněze. 

Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům sdělit svá stanoviska.  

 

Návrh usnesení:  

ZO Střelské Hoštice ukládá starostovi obce , aby požádal Ř.k.farnost o upřesnění , specifikaci 

a míru použití křesla pro kněze.  

 

Výsledek hlasování:  pro:   10                   proti:      0                     zdržel se:  0 

 

Usnesení č. 10.1 bylo schváleno 

   

10.2  Předsedající přečetl žádost Sdružení hasičů ČMS okresu Strakonice o finanční částku na 

podporu organizované celookresní činnosti dětí a mládeže.  

Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům sdělit svá stanoviska.  

 

Návrh usnesení:  

ZO Střelské Hoštice schvaluje finanční příspěvek na podporu organizované celookresní 

činnosti dětí a mládeže ve výši 500 Kč.  

 

Výsledek hlasování:  pro:  10                     proti:  0                         zdržel se:  0   

 

Usnesení č. 10.2 bylo  schváleno. 

                

 

10.3 Předsedající přečetl žádost Lucie Kotrbové bytem Střelské Hoštice 145 o povolení umístit 

dceru Barboru Kotrbovou narozenou 11.3.2008  do MŠ ve Strakonicích. 

 

Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům sdělit svá stanoviska.  

 

Návrh usnesení:  

ZO Střelské Hoštice zamítá žádost pí Lucie Kotrbové o umístění její dcery Barbary Kotrbové 

do MŠ ve Strakonicích. 



 

Výsledek hlasování:  pro:  9                      proti:  1                           zdržel se:  0   

 

Usnesení č. 10.3 bylo schváleno.   

                

 

10.4  Člen ZO p.Ondřej Kubový navrhl stanovit odměnu p. Václavu Paroubkovi za výkon funkce 

jednatele Střelskohoštických služeb s.r.o.  

 

Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům sdělit svá stanoviska.  

 

Člen ZO Střelské Hoštice Ing.Petr Janoch navrhl stanovit výši odměny na valné hromadě 

Střelskohoštických služeb s.r.o.  

 

Návrh usnesení:  

ZO Střelské Hoštice schvaluje stanovení výše odměny pro p.Václava Paroubka za výkon 

funkce jednatele Střelskohoštických služeb s.r.o. na valné hromadě Střelskohoštických služeb 

s.r.o. 

 

Výsledek hlasování:  pro:  10                      proti:  0                           zdržel se:  0   

 

Usnesení č. 10.4 bylo schváleno.   

 

 

 

10.5  pí Eva Sulánová vznesla dotaz na pronájem pozemků a nebytových prostor, konkrétně na 

podnájem kempu  p. Podroužkem, kterou zpochybnila.  

  

 

Člen ZO Střelské Hoštice Ing.Petr Janoch  odpovídal na její dotazy z pozice bývalého starosty obce. 

 

Návrh usnesení:  

ZO Střelské Hoštice rozhodlo prověřit stávající nájemní smlouvy pozemků a nebytových 

prostor a předložit jejich přehled na příštím veřejném zasedání zastupitelstva. 

 

Výsledek hlasování:  pro:  10                      proti:  0                           zdržel se:  0   

 

Usnesení č. 10.5 bylo schváleno.   

 

10.6  pí Jiřina Vlková upozornila na nedostatečné informování veřejnosti o konání veřejného 

zasedání ZO Střelské Hoštice konaného 25.11.2010.   

 

Starosta místostarosta a členové ZO Střelské Hoštice se omluvili za nedostatečné  informace o 

konání veřejného zasedání ZO Střelské Hoštice ze dne  25.11.2010.  

 

Návrh usnesení:  

ZO Střelské Hoštice ukládá starostovi obce včas informovat veřejnost o konání veřejného 

zasedání dle § 93 zákona č.128/2000 Sb., o obcích v platném znění. 

 

Výsledek hlasování:  pro:  10                      proti:  0                           zdržel se:  0   

 

Usnesení č. 10.6 bylo schváleno 



 



 



Příloha č.2 

 

Návrh rozpočtu obce Střelské Hoštice  na rok 2011 
 

Příjmy 

 
Sdílené daně   ……………………………………………………….  6 400 000 Kč 

Správní poplatky ……………………………………………………       20 000 Kč 

Poplatky ze psů ……………………………………………………..       30 000 Kč 

Daň z nemovitostí …………………………………………………..  1 130 000 Kč 

Přijaté dotace ……………………………………………………….      461 400 Kč 

Bytové hospodářství ………………………………………………..    1 105 000 Kč 

               

Nebytové prostory: 

- zámek č.p. 1 ……………………………………………………….    273 000 Kč 

- č.p. 19 (Dům služeb) ………………………………………………   109 000 Kč 

- ostatní   ……………………………….……………………………   120 000 Kč 

- pronájem pozemků   ……………………………………………….   100 000 Kč 

Nebytové prostory celkem …………………………………………     602 000 Kč   

Pohřebnictví …………………………………………………………     13 000 Kč 

Sběr a svoz komunálních odpadů …………………………………        440 000 Kč  

Činnost místní správy ……………………………………………..          10 000 Kč 

Příjmy z úroků …………………………………………………….          10 000 Kč 

Pronájem malotraktor ……………………………………………..          14 400 Kč 

Muzeum ……………………………………………………………        70 000 Kč 

Fond rozvoje bydlení ……………………………………………….       13 000 Kč 

Sociální fond ………………………………………………………..       25 000 Kč 

 

Příjmy celkem                                                            10 343 800 Kč  
 

 

 

Návrh rozpočtu vyvěšen dne : 3.12.2010 

Návrh rozpočtu sejmut dne :  20.12.2010 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Návrh rozpočtu obce Střelské Hoštice na rok 2011  
 

Výdaje 
 

Opravy komunikací ……………………………………………. 100 000 Kč 

Pitná voda ……………………………………………………… 150 000 Kč 

Odvádění a čištění odp. vod …………………………………….150 000 Kč 

Základní a Mateřská škola  

- dotace na provoz  …………………………………… 600 000 Kč 

- údržba  (úložné)                             ……………………180 000 Kč 

- příspěvek za žáka na neinvestiční výdaje ………….200 000 Kč 

 

Základní a Mateřská  škola celkem  …………………………… 980 000 Kč 

Knihovna ………………………………………………………   400 000 Kč 

Záležitosti kultury a církví …………………………………….     50 000 Kč 

Tělovýchovná činnost …………………………………………     50 000 Kč 

Bytové hospodářství …………………………………………..   800 000 Kč          

Veřejné osvětlení ………………………………………………  450 000 Kč 

Odpadové hospodářství – sběrný dvůr …………………………  170 000 Kč 

Separovaný odpad ………………………………………………   64 000 Kč 

Komunální odpad ………………………………………………..570 000 Kč 

Požární ochrana ……………………………………………….       80 000 Kč 

Zastupitelstvo …………………………………………………. 1 238 000 Kč 

Místní správa ………………………………………………….   1 300 000 Kč 

Nebytové prostory: 

Dům č.p. 19 (Dům služeb) ……………………………..  490 000 Kč 

Zámek č.p. 1  …………………………………………… 350 000 Kč 

Ostatní …………………………………………………..   50 000 Kč 

Nebytové prostory celkem ………………………………………..    890 000 Kč 

Střelskohoštické služby s.r.o. …………………………………….    660 000 Kč 

Pojištění nemovitostí ………………………………………………    80  000 Kč  

Úroky půjček ……………………………………………………….   70 000 Kč 

Nákup pozemků ……………………………………………………..  10 000 Kč 

Provoz muzea ………………………………………………………..   90 000 Kč 

Územní plán …………………………………………………………..  10 000 Kč 

Fond rozvoje bydlení …………………………………………………    2 000 Kč 

Sociální fond ………………………………………………………….   25 000 Kč 

Rezerva ………………………………………………………………1 028 800 Kč 

                                                                                                               

Výdaje celkem ……..……………………………….  9 417 800 Kč 
Financování ……………………………………………………       926 000 Kč 

Návrh rozpočtu bude projednán na zasedání Obecního zastupitelstva v pondělí 

20.12.2010 od 19
00 

hodin v zasedací místnosti Obecního úřadu. 
 

Návrh rozpočtu vyvěšen dne :  3.12 2010 

Návrh rozpočtu sejmut dne :   20.12.2010 

 



 
 
 
Příloha č.3 
 
 

Rozpočtový výhled obce Střelské Hoštice 

na období 2009-2013 

      Příjmy 2009 2010 2011 2012 2013 

Daň z příjmů fyz. osob- ZČ 1800 1600 1550 1550 1300 

Daň z příjmů fyz. osob- SVČ 850 830 830 830 650 

Daň z příjmmů fyz.osob z kapit. 145 140 130 130 115 

Daň z příjmů práv. osob  2200 2100 2000 2000 1800 

Daň z přidané hodnoty 2800 2800 2900 3000 2800 

Místní poplatky 460 460 460 460 465 

Správní poplatky 40 40 40 40 45 

Daň z nemovitostí 750 1400 1400 1400 1200 

FRB 420 10 0 0 0 

Neinv.dotace SR 200 200 470 470 470 

Příjmy z pronájmu nemovitostí - byty 500 500 400 390 350 

Příjmy z pronájmu NP 1000 1000 900 800 800 

Příjmy z úroků 17 17 17 17 17 

muzeum 70 70 70 70 70 

Dotace SZIF 5270 435 0 0 0 

Dotace ROP 3550 0 0 0 0 

Dotace MF-ZŠ 5700 3200 0 0 0 

Dotace SDH   40       

Dotace Pootavský sedmiboj   30       

Dotace MLK   6       

Dar Pootavský sedmiboj   3       

Dotace úroky z úvěru   12       

Dotace úroky z úvěru   121       

Dotace Rekonstrukce kanalizace   650       

Dotace Volby   80       

Dotace ZŠ Dětská hřiště   5       

Dotace Modernizace ŠJ   100       

Dotace MMR   558       

            

            

Součet 25772 16407 11167 11157 10082 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Rozpočtový výhled obce Střelské Hoštice 

na období 2009-2013 

      Výdaje 2009 2010 2011 2012 2013 

            

Opravy komunikací 50 100 200 200 170 

Rekonstrukce ÚV 3700 70 70 70 70 

Základní škola 2100 1700 1900 1900 1250 

Činnosti knihovnické 380 400 450 450 450 

Ostatní záležitosti kultury 50 100 100 100 57 

Tělovýchovná činnost 40 50 50 70 50 

Bytové hospodářství 800 795 900 900 800 

Nebytové hospodářství 4250 1290 1290 1290 1100 

Sběr a svoz komunálního odpadu 780 790 850 850 900 

Zastupitelstva obcí 800 800 800 800 1000 

Činnost místní správy 1000 1050 1100 1100 1300 

Veřejné osvětlení 450 470 500 500 500 

Splátka FRB 700 0 0 0 0 

Čištění obce 720 750 800 800 750 

Úroky z půjček 192 180 180 180 100 

Územní plán 250 808       

Úprava návsi 150 152 129 99 120 

Rekonstrukce komunikace   500 300 300 300 

ZTV pro lokalitu za MŠ   220 220 220 220 

Muzeum 90 120 150 150 150 

Pojištění nemovitostí 100 100 100 100 100 

SDH 50 50 150 150 150 

SDH   40       

Pootavský sedmiboj   30       

MLK   6       

Pootavský sedmiboj   3       

            

            

Rekonstrukce kanalizace   650       

Volby   71       

ZŠ Dětská hřiště   5       

Modernizace ŠJ   242       

            

            

Součet 16652 11542 10239 10229 9537 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Rozpočtový výhled obce Střelské Hoštice 

na období 2009-2013 

      Financování 2009 2010 2011 2012 2013 

Splátka cisterny SDH 418 420 418 418 35 

Splátka JVS   70 70 70 70 

Splátka úvěru ZŠ /splacen 2010 /   3500       

Splátka úvěru ZŠ / splácen do 12/2017/   440 440 440 440 

Splátka úvěru zámek 3382         

Splátka úvěru ÚV 5320         

            

            

            

úvěr CAS - ČSOB 2500.000,- měsíční splátka 34800,-         

úvěr splacen 1/2013           

            

úvěr ZŠ - ČSOB    3500.000,- úvěr splacen 2010         

            

úvěr ZŠ - ČSOB    3500.000,- měsíční splátka 36459,-         

úvěr splacen 12/2017           

            

půjčka JVS 560.000,- roční splátka 70000,-         

půjčka splacena 2017           

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

Součet 9120 4430 928 928 545 

      

      

      

      

        
     

 
…………………………………… 

  

 
Ing. Luboš Krupka, starosta obce 

 

      

       

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Příloha č. 4 

 

 

 

 

 

Výše měsíčních odměn pro výkon funkce místostarosty, předsedy výborů a neuvolněné 

členy ZO   ( dle § 72 zákona o obcích ) 
 

(s účinností od 1.ledna 2011) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Místostarosta                                      10.000 Kč  
 

Předsedové výborů                               1.000 Kč 
 

Členové ZO                                              430 Kč 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha č.5                                                                                                                                                                             

 

 

SEZNAM  ČLENŮ  POVODŇOVÉ  KOMISE  PŘI  OBECNÍM  

ÚŘADĚ  VE  STŘELSKÝCH  HOŠTICÍCH 
 

 

 

Předseda  :  Pavel Janoch, bytem Střelské Hoštice 122 , mobil  725036580 

 

 

 

Místopředseda :  ing. Petr Janoch, bytem Střelské Hoštice 164 , mobil 724053635 

 

 

Členové : ing.Luboš Krupka , bytem Střelské Hoštice 190, mobil 724182253 

                 Václav Boukal, bytem Střelské Hoštice 177, tel.byt 383399385 

                                                                                            mobil  728073250 

 

                  Lubomír Frodl, bytem Střelské Hoštice 151, mobil 776281728 

                  Zdeněk Pivnička, bytem Kozlov 43,  mobil 724182254 , 607805626 

 

 

 

Povodňová hlídka :  Josef Šíp, bytem Střelské Hoštice 52 , mobil 776019966 

 

 

 

KOMISE  SE  SVOLÁVÁ  PŘI  DRUHÉM  STUPNI  POVODŇOVÉ  AKTIVITY 

 

 

 

Správce toku :  Povodí Vltavy a.s. České Budějovice, provozní středisko Strakonice  

                           telefonní spojení  387683111 , 387203609 

 

 

 

Příslušný vodohospodářský orgán :  Městský úřad Strakonice, odbor životního prostředí 

                                                              telefonní spojení   383700277, 724181310 

                                                                                             383700271, 724181320 

 

 

Kontaktní místo :  při nefungujícím spojení budova obecního úřadu 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha č.6 

Program obnovy venkova  
 

obec Střelské Hoštice 
 

schválené akce 

 

příloha k zápisu ze zasedání Zastupitelstva obce Střelské Hoštice 

 

č. 2/2010 ze dne 20. 12. 2010 

 

na období  od – do :  2010 - 2015 

 

 

OPATŘENÍ 1 :     Dotace na akce programů obnovy venkova 

 

Dotační titul č. 1 

 

Obnova, údržba a výstavba venkovské zástavby a občanské vybavenosti: 

 

Střelské Hoštice 
1. Modernizace a rekonstrukce objektu jídelny  Základní školy ve Střelských Hošticích. 

2. Záchrana renesančního zámku č. p. 1, včetně přilehlých hospodářských budov.  

Realizace nezbytných stavebních prací vedoucích k zajištění nemovitostí proti chátrání a vytvoření 

podmínek pro jeho nové využití 

Předpokládané neinvestiční náklady: 2 000 000 Kč- 60% POV + granty na záchranu kulturních 

památek, 40% rozpočet obce 

Předpokládané investiční náklady: 30 000 000 Kč- 80% ROP, 20% obecní rozpočet 

3. Dostavba požární zbrojnice. Dokončení podkrovních prostorů na stávající budově hasičské zbrojnice 

za účelem zřízení sociálního zázemí pro potřeby místního sboru. 

Předpokládané náklady: 400 000 Kč- 50% POV a granty JčK, 50% rozpočet obce 

4. Oprava a údržba budovy obecního úřadu č. p. 83. Realizace akce představuje především opravu 

venkovního pláště budovy a výměnu oken, spojenou s menšími vnitřními stavebními úpravami. 

Předpokládané náklady: 400 000 Kč- 50% POV, 50% rozpočet obce 

5. Oprava budovy márnice. Akce představuje opravu střechy a omítek této stavby. 

Předpokládané náklady: 60 000 Kč- 50% POV, 50% rozpočet obce 

6. Výstavba sportoviště s umělým povrchem 

Předpokládané náklady: 1 200 000 Kč- 50% POV, granty JčK, 50% rozpočet obce 

7. Výstavba dětského hřiště 

Předpokládané náklady: 300 000 Kč- 50% POV, 50% rozpočet obce 

8. Výstavba parkoviště u fotbalového hřiště 

Předpokládané náklady: 700 000 Kč- 20% POV, 80% rozpočet obce 

 

Místní část Kozlov 
1. Stavební úpravy a kompletní oprava obvodového pláště budovy místního společenského zařízení č. 

p. 41 

     Předpokládané náklady: 300 000 Kč, 50% POV, 50% rozpočet obce 

2. Kompletní oprava střechy a fasády místní kaple 

      Předpokládané náklady: 200 000 Kč, 50% POV, 50% rozpočet obce 



Místní část Střelskohoštická Lhota 
1. Stavební úpravy a oprava obecní společenské a volební místnosti 

Předpokládané náklady: 150 000 Kč, 50% POV, 50% rozpočet obce 

2. Údržba místní kaple 

Předpokládané náklady: 60 000 Kč, 50% POV, 50% rozpočet obce 

3. Údržba hasičské zbrojnice 

Předpokládané náklady: 60 000 Kč, 50% POV, 50% rozpočet obce 

Místní část Sedlo 
1. Stavební úpravy a oprava obecní společenské a volební místnosti 

Předpokládané náklady: 60 000 Kč, 50% POV, 50% rozpočet obce 

2. Údržba místní kaple 

Předpokládané náklady: 40 000 Kč, 50% POV, 50% rozpočet obce 

3. Údržba hasičské zbrojnice 

Předpokládané náklady: 60 000 Kč, 50% POV, 50% rozpočet obce 

4. Oprava hráze požární nádrže 

Předpokládané náklady: 40 000 Kč, 50% POV, 50% rozpočet obce 

 

Dotační titul č. 2 

 

Komplexní úprava veřejných prostranství 

 

Střelské Hoštice 
1. Realizace úpravy místní návsi, včetně nového dopravního řešení, provedení sadových úprav a 

chodníků.  

Předpokládané náklady: 4 000 000 Kč, 50% POV, ROP, 50% rozpočet obce 

2. Úprava sportovního areálu, vybudování hřiště s umělým povrchem. 

Předpokládané náklady: 300 000 Kč, 50% POV, 50% rozpočet obce 

 

Místní část Kozlov 
1. Úprava stávající návsi 

Předpokládané náklady: 500 000 Kč, 50% POV, 50% rozpočet obce 

2. Úprava prostoru podél přístupové cesty do Školy v přírodě 

Předpokládané náklady: 200 000 Kč, 50% POV, 50% rozpočet obce 

 

Místní část Střelskohoštická Lhota 
1. Úprava stávající návsi 

Předpokládané náklady: 200 000 Kč, 50% POV,  50% rozpočet obce 

 

Místní část Sedlo 
1. Úprava stávající návsi 

Předpokládané náklady: 200 000 Kč, 50% POV, 50% rozpočet obce 

 

Dotační titul č. 3 

 

Obnova, údržba a zřizování veřejné zeleně 

 

Střelské Hoštice 
1. Komplexní obnova a rekonstrukce zámeckého parku u objektu č. p. 1 

Předpokládaný rozpočet: 800 000 Kč, 30% POV, 70% rozpočet obce 

 
2. Výsadba zeleně v prostoru nové výstavby rodinných domků v areálu za MŠ 



Předpokládaný rozpočet: 600 000 Kč, 30% POV, 70% rozpočet obce 

 
3. Komplexní obnova zeleně před ZŠ a nákupním střediskem 

Předpokládaný náklad: 160 000 Kč, 50% POV, 50% rozpočet obce 

 

Dotační titul č. 4 

 

Oprava, rekonstrukce a výstavba místních komunikací, chodníků, veřejného osvětlení, 

cyklistických a pěších stezek  

 

Střelské Hoštice 
1. Výstavba veřejného osvětlení v prostoru nové výstavby RD v prostoru za MŠ 

Předpokládané náklady: 800 000 Kč, 50% POV, 50% rozpočet obce 

2. Rekonstrukce stávajícího veřejného osvětlení v obci 

Předpokládané náklady: 500 000 Kč, 50% POV, 50% rozpočet obce 
3. Rekonstrukce komunikace par.č.1278 v k.ú. Střelské Hoštice.   

místní část Kozlov 
1. Oprava místních komunikací 

Předpokládané náklady: 250 000 Kč, 50% POV, 50% rozpočet obce 

2. Oprava veřejného osvětlení 

Předpokládané náklady: 200 000 Kč, 50% POV, 50% rozpočet obce 

 

místní část Střelskohoštická Lhota 
1. Oprava veřejného osvětlení 

Předpokládané náklady: 150 000 Kč, 50% POV, 50% rozpočet obce 

2. Oprava místních komunikací 

Předpokládané náklady: 200 000 Kč, 50% POV, 50% rozpočet obce 

 

místní část Sedlo 
1. Oprava a rozšíření veřejného osvětlení 

Předpokládané náklady: 150 000 Kč, 50%  POV, 50% rozpočet obce 

2. Oprava místních komunikací 

Předpokládané náklady: 200 000 Kč,  50% POV, 50% rozpočet obce 

 

 

OPATŘENÍ  2 :  Dotace na podporu vzdělávání a poradenství 

 

Dotační titul č. 6 

 

Projekty na vzdělávání a poradenství v oblasti rozvoje venkova a obnovy vesnice 

 

Střelské Hoštice 
1. Zajištění provozu a rozšiřování vybavení informačního centra a muzea řeky Otavy v  

zámku č. p. 1 

2. V rámci Svazku obcí středního Pootaví pořádání přednášek a školení jednotlivých členů 

mikroregionu v oblasti programů a dotací v rámci MMR a Evropské unie 

 

 

 

 

 



OPATŘENÍ  3 :  Dotace na zpracování integrovaných projektů venkovských mikroregionů 

 

Dotační titul č. 7 

 

Integrované projekty venkovských mikroregionů 

 

Střelské Hoštice 
1. V rámci Svazku obcí středního Pootaví výstavba cyklotrasy přes katastrální území 

obce, včetně doplňkové infrastruktury 

2. Rozšiřování výstavních prostorů v přízemí zámku č. p. 1 za účelem prezentace jednotlivých členů 

svazku obcí a možnosti pořádání výstav s nadregionální tématikou. 

3. Vybudování turistické ubytovny v zámku č. p. 1 

 

OPATŘENÍ  4 :  Dotace úroků z úvěrů 

 

Dotační titul č. 8 

 

Dotace úroků z úvěrů na projekty k rozvoji infrastruktury 

 

Střelské Hoštice 
1. Podpora k výstavbě infrastruktury v prostoru zástavby novými RD v areálu za MŠ. 

 

 

 

 


